
Verksamhetsberättelse för  

Bjursås Ridklubb 2023 

 
 

 

 

Styrelsen för Bjursås Ridklubb vill härmed lämna följande redogörelse för verksamhetsåret 

2023. 

 

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda möten. Protokollen finns tillgängliga hos 

sekreteraren.  

 

Medlemsantalet för 2023 var 142 st. Antalet ridande elever på vårterminen var ca 100 st och 

på höstterminen ca 90 st. 

 

Styrelsen för Bjursås Ridklubb har under året haft följande sammansättning: 

 

Ordförande: Lars Almstedt (från 29/4-23) 

Sekreterare: Johanna Lindh 

Kassör: Therese Pihl 

Ordinarie ledamöter: Ola Sjöberg och Ulrica Staffas  

Adjungerad ledamot: Linda Lönnroos (från oktober-23) 

Suppleanter: Sofia von Schantz och Kristina Lundström 

 

 

Personal: 

Julia Asp började jobba som instruktör och stallpersonal i februari. I juni slutade Olivia 

Nordkvist att jobba som instruktör och verksamhetsansvarig. Då tog Julia över 

verksamhetsansvaret. Denise Jonsson började jobba som instruktör och stallansvarig i augusti. 

Denise och Julia har under hösten delat på morgonpassen och lektionerna.  

Fredrik Hansen (75 %). Fredrik Hansen är anställd med en trygghetsanställning genom 

arbetsförmedlingen och jobbar i stallet.  

Oliwer Mattsson körde in foder och sladdade ridhuset (ca 10 timmar/månad) till augusti, efter 

det har Erik Jansson kört in foder och personalen sladdar ridhuset med fyrhjulingen.  

 

Hästar på ridskolan under året 

Gotlandsrusset Brimer som vi hade på foder åkte tillbaka till sin ägare i juni. 

 

I maj fick Shannon vandra vidare till de evigt gröna ängarna. 

 

Ballinasisla Bess ”Bessy” köptes i juli. Hon är 12 år och verkar trivas bra hos oss. 

 

Gregor fick vandra vidare till de evigt gröna ängarna i december. 

 

Övriga hästar på ridskolan under året: 

Annagh Disco, Pexy, O’reilleys Ivan, Freja, Hervar, Solo, Olsen, Goliat, Attyrory Jake, 

Tonevane Steel Jewel, Rock House Tilly och ArcticMidnight Sun "Acke". 

 

 

Övriga funktioner 

 



Tävlingskommittén 

I tävlingskommittén ingick under året Karolah Eriksson, Emmy Olsson Laursen, Sara 

Gustafson, Clara Ringsén och Ingalill Blixt. 

 

Fadderverksamhet 

För att våra hästar ska få lite omväxling till arbetet de utför i ridhuset med att gå ridlektioner 

har varje häst en eller två faddrar, som ser till att hästarna får komma ut på en skogstur varje 

helg som det inte är andra aktiviteter.  

 

Extra träningar 

Det har bedrivits några extra träningar i hoppning och dressyr i klubbens regi under året. 

 

Ridläger 

Under sommaren hade vi tre lägerveckor med både barn och ungdomar varav två bedrevs som 

övernattningsridläger.  

Efter sommarbetet hade vi även läger veckan innan terminsstarten.  

 

Utbildningar/kurser 

Julia gick kursen för att bli handledare till Grönt kort-kurs. 

Lars, Therese, Linda, Julia och Johanna var i oktober till Tällberg på 2 dagars utbildning – 

Framgångsrik förening med fokus på ekonomi. 

Basutbildning - Julia, Ulrica S, Kristina L, Sofia v S och Izabell. 

Ny i styrelsekurs - Lars och Sofia. 

Kurs i bokslutsanalys - Johanna och Therese. 

 

Tävlingar 

Den 27 maj hade vi på ridklubben en dressyrtävling för hästar med 36 st starter. 

 

Klubbmästare 2023 

Tyvärr kunde vi inte anordna klubbmästerskap då flera av våra ridskolehästar var skadade 

under hösten. 

 

Under året har följande ryttare tävlat för Bjursås Ridklubb på lokal/regional nivå 

 

Hoppning 

Lovis Staffas – Annagh Disco 

Ronja Tallberg – O´reillys Ivan 

Ronja Tallberg – Norrhaga Jonna 

Ebba Wilhelmsson – Attyrory Jake 

Feja Lönnroos – Missy B 

Ella Gustafson – Aldataboom 

Emmy Olsson Laursen - Geof 

 

Dressyr 

Julia Asp - Tonevane Steel Jewel 

Therese Pihl – Goliat 

Johanna Lindh – O´reillys Ivan 

Izabell Björklund – Pexy 

Johanna Reimertz - Freja 

Lena Eriksson – Fair Me 

 

Proselinsgården 

Under hela 2023 har Elin, som driver ett företag som heter Sauna by Elin, haft hand om 

uthyrningen av gården där en del av förtjänsten återgår till ridklubben. 

 



Fastigheten 

I februari bytte vi ut den gamla belysningen till LED armaturer i både ridhus och stall. 

Ridhusunderlaget fixades och fylldes på. 

Fixardagar i maj, oktober och november. Lite av det som blivit gjort är nya trästolpar till 

hagarna, saltat ridhuset, röjt sly, skurat läktaren, krattat anläggningen m.m.  

 

Övriga aktiviteter 

Under teoriveckorna v 15 och v 44 hade vi andra aktiviteter under veckan och ingen ordinarie 

ridverksamhet. Alla elever hade möjlighet att delta på de aktiviteterna. Flera Clinics för Elsa 

Berggren, Emma Mattisdotter och Matilda Bäck.  

Sportlovsaktiviteter med dagridläger och prova ha en häst för en dag. 

 

Igenridningstillfällen har arrangerats vid flera tillfällen under året. Eftersom vi har haft dåligt 

med hästar har vi inte kunnat ta in igenridningar under de ordinarie lektionerna så därför hade 

vi särskilda tillfällen. 

 

Goliat blev framröstad till årets ridskolehäst hos oss. 

 

US anordnade Mini KM i maj vilket var väldigt populärt och många var med. Den riktade sig 

till de som ännu inte kan vara med på stora KM. Årets KM innehöll både dressyr och 

hoppning. 

 

Under sommaren hade vi 5 st feriearbetare som vi fick pengar av kommunen för att avlöna, de 

hjälpte till under ridlägren, att ha vattenjour, hjälpte till att skura stallet, rensa ogräs och 

klippa gräs. 

 

US hade en spökvandring som blev väldigt välbesökt med mycket folk som gick en 

tipspromenad i skogen med en hel del otäcka inslag. 

 

Julshowen blev väldigt lyckad. Ungdomssektionen gjorde ett fantastiskt jobb tillsammans 

med elever och personal. 

 

Medlemmarna har även i år hjälpt till med att sälja diverse saker för att få in extra pengar till 

klubben. Totalt har vi tjänat ihop ca 138 000 kr som är ett välbehövligt tillskott i kassan. 

Försäljningar under vårterminen var: Kläder från Newbody och Ullmax. 

Försäljningarna under höstterminen var: Potatis, kläder från Newbody, Ullmax, Godishinken 

och Bingolotter till uppesittarkväll och nyår. 

 

Sponsring/Bidrag 

Föreningens medlemmar hjälps åt att samla kvitton från City Gross, vilket ger en återbäring 

på 1 % av summan på alla kvitton. Svenska Spel, genom gräsroten, sponsrar föreningar där 

medlemmarna har knutit sitt spelkort till föreningen. Därifrån fick vi i år en liten summa. 

Vi har även några som prenumererar på Bingolotter som ger oss en liten summa pengar. Vi 

samarbetar även med Sponsorhuset, dit många e-handelsbutiker är kopplade. Varje köp som 

görs via Sponsorhuset ger intäkter till klubben. 

 

Ridklubben har i år fått bidrag från:  

Från Falu Kommun: Driftsbidrag (det årliga) på 215 000 kr, 100 486 kr i verksamhetsbidrag, 

63 670 kr för LOK stöd. Bidrag för Praktikant, 15 160 kr. 15 000 kr för feriearbetare. 57 000 

kr i extra stöd för ökade kostnader för hästarna (spån). 24 000 kr i bidrag för Julshowen. 

70 708 kr i energistöd. Fyrhjuling 125 000 kr och energiomställning 297 000 kr. 

 

RF-SISU: För energiomställning 96 525 kr.  

 RF-SISU: Trygga och hållbara utvecklingsmiljöer 12 500 kr. 

Idrottsmedel från ridsportförbundet: 30 000 kr för Ryttarutveckling. 



Idrottsmedel från ridsportförbundet: 15 000 kr Motivera styrelsen, personalen och US. 

 Idrottsmedel från ridsportförbundet: 5 000 kr för Återstart Dressyrtävling 

 

Bjursås Sparbanks Stiftelse: 14 000 kronor. 

 

För att förstärka vår ekonomi säljer vi sponsorpaket till företag. Årets sponsorer är: Bjursås 

Konsumentförening, Hammarprodukter AB, Bjursås Sparbank, Dalarnas Försäkringsbolag, 

Dala Lantbruksmaskiner, Securitas, Anders Traktorservice och Granitor. 

Wescon Miljökonsult sponsrade med nya fina schabrak till hästarna. 

 

Det är ett viktigt arbete som vi kommer att fortsätta jobba med. Tack till alla sponsorer som 

vill samarbeta med oss! 

 

Sammanfattningsvis kan vi från styrelsens sida säga att det är ett tufft jobb att driva 

ridklubben framåt, både arbetsmässigt och ekonomiskt, men att det samtidigt är roligt och 

givande. När fler och fler engagerar sig och hjälps åt med det som behöver göras skapar vi 

medlemmar i föreningen tillsammans våra egna förutsättningar att utveckla vår klubb och har 

roligt tillsammans under tiden!  

 

 

Styrelsen för Bjursås Ridklubb vill tacka alla som på något sätt arbetat 

med verksamheten och deltagit vid olika aktiviteter under året. 
 

 

Lars Almstedt Johanna Lindh Therese Pihl 

 

 

Ola Sjöberg                     Ulrica Staffas                               Sofia von Schantz                   

  

 

 

                     Kristina Lundström                        Linda Lönnroos 


